ニュースレポート

令和４年７月２７日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    第７１回赤穂市民総合体育祭 少年フットサルの部 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７１回赤穂市民総合体育祭 少年フットサルの部

日  時

令和４年７月２3日（土）９時００分～１４時３０分

場所・住所

赤穂の天塩海浜スポーツセンター

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７１回赤穂市民総合体育祭少年フットサルの部の結果を下記のとおりご報告

いたしますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７１回赤穂市民総合体育祭 少年フットサル大会

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂サッカー協会

 参加人数  計８０人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

第７１回赤穂市民総合体育祭 赤穂市少年フットサル大会（結果）

１ 日 時  令和４年７月２３日（土）９：００～１４：３０

２ 会 場  赤穂の天塩海浜スポーツセンター フットサル場３面

  海浜公園側をＡピッチ(本部・電光掲示板)、真ん中をＢピッチ、赤穂高校側をＣピッチ

  とする。

3 参加人数  ８０人

4 グループ分け  6年生の部 尾崎・赤穂・相生ＦＣ

   5年生の部 御崎・相生ＦＣ

   ちびっ子の部 尾崎・御崎Ａ・御崎Ｂ・相生ＦＣ

5 日 程

Ａピッチ（海浜公園側）本部 時間 Ｂピッチ（真ん中） Ｃピッチ（赤穂高校側）

６ ① 尾崎０―５相生ＦＣ  ９：４０ ち 御崎A―御崎B ち 相生ＦＣ―尾崎

５ ① 御崎０―４相生ＦＣ １０：１０

６ ① 相生ＦＣ１０―１赤穂 １０：４０ ち 御崎B―尾崎 ち 相生ＦＣ―御崎A

５ ② 御崎１―６相生ＦＣ １１：１０

６ ① 赤穂３―１尾崎 １１：４０ ち 御崎B―相生ＦＣ ち 御崎A―尾崎

５ ③ 御崎１―２相生ＦＣ １２：１０ ６ ②尾崎０―１０相生ＦＣ

６ ② 相生ＦＣ８―０赤穂 １２：４０ ６

６ ② 赤穂７―４尾崎 １３：１０ ６

6 結 果  ６年生の部  優勝 相生ＦＣ  ２位 赤穂  ３位 尾崎

   ５年生の部  優勝 相生ＦＣ  ２位 御崎

   ※ちびっ子の部の表彰はない。